
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 0 2 . 2 0 2 1  
B u r m i s t r z a  M i a s t a  D ę b l i n  
z  d n i a  3 0  s i e r p n i a  2 0 2 1  r .  

w sprawie wprowadzenia zmian w planach finansowych budżetu Miasta Dęblin 
na 2021 rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.), w związku z zarządzeniem Burmistrza 
Miasta Dęblin Nr 101.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1  

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Dęblin Nr 2.2021 z dnia 4 stycznia 2021 r., 
wprowadza się następujące zmiany: 

I. Ustala się zmiany w planie finansowym dochodów budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

II. Ustala się zmiany w planie finansowym wydatków budżetu Miasta Dęblin, według 
załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2  

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Dęblin. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

7 U R MI ST RZ M! 
L:Utk<> 



Zmiany w planie finansowym dochodów budżetu na 2021 rok 
Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 102.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 32 000,00 5 760,00 37 760,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 32 000,00 5 760,00 37 760,00 

2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej 
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez 
budżet państwa w ramach programów rządowych 

0,00 5 760,00 5 760,00 

Razem: 74 751 183,52 5 760,00 74 756 943,52 

//r|UL/tŝ C\A 

j ( '( l lc i  Siedlecka 

BeSTia Strona 1 z 1 



Zmiany w planie finansowym wydatków na 2021 rok 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dęblin 
Nr 102.2021 z dnia 30 sierpnia 2021 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700 Gospodarka mieszkaniowa 1 432 649,00 0,00 1 432 649,00 

70095 Pozostała działalność 1 050 000,00 0,00 1 050 000,00 
4260 Zakup energii 17 000,00 1 000,00 18 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 704 000,00 -1 000,00 703 000,00 

750 Administracja publiczna 6 237 707,00 0,00 6 237 707,00 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 459 065,00 0,00 5 459 065,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 2 000,00 12 000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 6 000,00 1 000,00 7 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 27 000,00 -3 000,00 24 000,00 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 291 000,00 0,00 291 000,00 
75412 Ochotnicze straże pożarne 78 500,00 0,00 78 500,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 13 500,00 -3 075,00 10 425,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 3 075,00 3 075,00 

801 Oświata i wychowanie 28 983 102,71 0,00 28 983 102,71 
80102 Szkoły podstawowe specjalne 2 890 942,00 -20 000,00 2 870 942,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 220,00 -1 000,00 6 220,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 392 583,00 -4 000,00 388 583,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 408,00 -5 000,00 50 408,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 121 000,00 -4 000,00 117 000,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15 000,00 -5 000,00 10 000,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 31 757,00 -1 000,00 30 757,00 

80105 Przedszkola specjalne 486 826,00 15 000,00 501 826,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 354 104,00 14 850,00 368 954,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 150,00 450,00 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 236 990,00 5 000,00 241 990,00 
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 000,00 500,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 000,00 12 000,00 179 000,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 000,00 -6 000,00 10 000,00 

851 Ochrona zdrowia 415 124,00 0,00 415124,00 
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 332 000,00 0,00 332 000,00 

BeSTia Strona 1 z 3 



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 052,00 -326,00 12 726,00 
4270 Zakup usług remontowych 500,00 326,00 826,00 

852 Pomoc społeczna 3 363 966,89 0,00 3 363 966,89 
85295 Pozostała działalność 389 282,86 0,00 389 282,86 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 40 251,78 -895,00 39 356,78 
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 4 723,05 -105,00 4 618,05 
4267 Zakup energii 4 230,17 -80,53 4 149,64 
4269 Zakup energii 512,77 -9,47 503,30 
4307 Zakup usług pozostałych 114 548,46 895,00 115 443,46 
4309 Zakup usług pozostałych 14 538,15 105,00 14 643,15 
4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 80,53 80,53 
4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 9,47 9,47 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 896 456,00 5 760,00 2 902 216,00 
85401 Świetlice szkolne 1 699 186,00 -2 500,00 1 696 686,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 203 826,00 -1 000,00 202 826,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 604,00 -1 000,00 20 604,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 78 169,00 -500,00 77 669,00 

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 106 008,00 2 500,00 1 108 508,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16 932,00 -2 000,00 14 932,00 
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 814,00 -1 000,00 4 814,00 
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 878,00 -1 000,00 3 878,00 
4260 Zakup energii 75 000,00 8 326,00 83 326,00 
4430 Różne opłaty i składki 5 444,00 74,00 5 518,00 
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 45 000,00 100,00 45 100,00 
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 6 000,00 -2 000,00 4 000,00 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 51 262,00 0,00 51 262,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 279,00 16 400,00 40 679,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 469,00 -17 200,00 7 269,00 
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 632,00 500,00 1 132,00 
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 387,00 300,00 687,00 

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 40 000,00 5 760,00 45 760,00 
3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 5 760,00 5 760,00 

855 Rodzina 21 553 820,00 0,00 21 553 820,00 
85501 Świadczenie wychowawcze 14 645 000,00 -500,00 14 644 500,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

1 500,00 -500,00 1 000,00 

BeSTia Strona 2 z 3 



85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

5 251 850,00 500,00 5 252 350,00 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 

38 300,00 1 500,00 39 800,00 

4580 Pozostałe odsetki 2 950,00 -1 000,00 1 950,00 

Razem: 84 141 417,52 5 760,00 84 147 177,52 

laifBcala Siedlecka 

BeSTia Strona 3 z 3 


